چنین وضعیتی آن ها را به معنی واقعی
کلمه، از خود بیگانه کرده و این درحالی است
که به فرموده مقام معظم رهبری کار کردن در
خانه مطلقا وظیفه زنان نیست و باید میان زن

و مرد تقسیم وظایف صورت بگیرد.

زحمات اغلب زنان خانه دار جدی گرفته نمی شود و به تدریج محبت آنان به وظیفه تبدیل شده است

خانهداریکارواقعیاست
6

شنبه 26 خرداد 1403

8 ذی الحجه 1445 15 ژوئن 2024
سال سی ونهم
شماره 10886

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای آ
فاقد سند رسمی